EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120058/PMNO/2018

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 058/2018/PMNO
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30, localizado Av. Mato Grosso n.º 175, Centro, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal Jose Elpidio de Moraes Cavalcante, brasileiro, engenheiro

agrônomo, casado, portador da Cédula de Identidade RG n.º 250859 - SSP/AL, e CPF sob o n.º

099.414.364-87, residente e domiciliado nesta cidade de Nova Olímpia-MT

CONTRATADA: J.AR. DE JESUS EIRELI, cadastrada no CNPJ sob N.º 08.008.540/0001-23, Rua Bolivia,

163-N Bairro São João, neste ato representada pelo Senhor: Jose Alcides Rosa De Jesus, portador do CPF

503.761.601-87, RG 1000071987 SSP/BA.

 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA E DESINTUPIMENTO DE

CAIXAS DE GORDURA DE REDE MESTRE DOS ORGAOS PUBLICOS MUNICIPAIS.

VALOR GLOBAL: 309.700,00 (trezentos e nove mil e setecentos reais)

VIGENCIA: 21/12/2018 até 21/12/2019.

Nova Olímpia-MT, 21 de dezembro de 2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL